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Myślisz o pracy w szkole, ale nie masz przygotowania pedagogicznego? Nie martw się.
Potrzebne kwalifikacje zdobędziesz szybciej, niż przypuszczasz. Zaczniesz tym samym
wykonywać, który przekłada się na stabilność zatrudnienia i pozwala kształtować młode
umysły. Co ważne, droga do pracy z uczniami wiedzie przez dedykowany kurs pedagogiczny.
Jak pomoże Ci zacząć pracę jako nauczyciel? Sprawdź!

Czego można nauczyć się na kursie pedagogicznym?
Na kursie pedagogicznym uprawniającym do pracy w szkole nauczysz się oczywiście teorii
nauczania, ale przede wszystkim nabędziesz praktycznych umiejętności pracy z uczniami. Program
obejmuje zagadnienia niezbędne do prowadzenia zajęć dydaktycznych i budowania relacji w
klasie. Pamiętaj o tym, że znajomość przedmiotu, którego chcesz nauczać, to tylko połowa sukcesu.

Podczas kursu kwalifikacyjnego zdobędziesz wiedzę z zakresu m.in.:

https://epedagog.edu.pl/oferta/kursy/kurs-kwalifikacyjny-pedagogiczny-dla-nauczycieli-270-godzin-teorii-150-godzin-praktyki


psychologii rozwojowej dzieci i młodzieży,
dydaktyki i metod nauczania,
planowania lekcji i oceniania postępów,
komunikacji z uczniami i rodzicami,
radzenia sobie w trudnych sytuacjach wychowawczych.
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Ważnym elementem kursu są kompetencje miękkie, bez których w pracy nauczyciela ani rusz.
Zdobędziesz niezbędną wiedzę na temat tego, jak motywować uczniów, utrzymać ich uwagę i
reagować na ich zróżnicowane potrzeby. Dzięki nim łatwiej odnajdziesz się w codziennych
sytuacjach szkolnych.

Teoria teorią, jednak kurs pedagogiczny dostępny na portalu epedagog.edu.pl przewiduje
również praktyki, dzięki którym możesz sprawdzić się w roli nauczyciela. Obserwujesz zajęcia,
prowadzisz własne lekcje i na bieżąco nabywasz doświadczenia. Zetknięcie się ze szkolną
rzeczywistością pozwoli Ci nabrać pewności siebie i w pełni przygotować do debiutu.

Czy kurs pedagogiczny wystarczy do pracy w szkole?
Kurs pedagogiczny może wystarczyć do pracy w szkole, o ile masz już wykształcenie kierunkowe
zgodne z przedmiotem, którego chcesz nauczać.

Jeżeli ukończyłeś studia w określonej dziedzinie, np. matematyki, polonistyki, historii czy geografii,
przygotowanie pedagogiczne jest brakującym elementem, który pozwoli Ci zacząć karierę
nauczyciela. Nie bez powodu wiele osób decyduje się na kurs kwalifikacyjny zamiast np. studiów
podyplomowych. Dzięki niemu szybciej rozpoczniesz karierę w wymarzonym zawodzie.

Dla kogo przeznaczony jest kurs pedagogiczny uprawniający
do pracy w szkole?
Kurs pedagogiczny jest przeznaczony dla osób, które chcą nauczać, ale nie mają przygotowania

https://epedagog.edu.pl/


pedagogicznego.

To dobre rozwiązanie m.in. dla:

absolwentów studiów kierunkowych (np. matematyki, biologii, języków obcych),
osób pracujących już w oświacie,
specjalistów, którzy chcą dzielić się wiedzą w szkole.
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Gdzie można pracować po kursie pedagogicznym?
Po kursie pedagogicznym uprawniającym do pracy w szkole możesz pracować w placówkach
edukacyjnych oraz instytucjach opiekuńczo-wychowawczych.

Możliwości jest wiele, a wybór zależy od Twoich zainteresowań i wcześniejszego wykształcenia:

szkoły podstawowe i ponadpodstawowe,
przedszkola,
placówki edukacji pozaszkolnej,
kursy oraz szkolenia dla dzieci i młodzieży.
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Jeśli chcesz poszerzyć kompetencje i zwiększyć swoje szanse na zatrudnienie, zwłaszcza w zakresie
pracy z najmłodszymi, świetnym uzupełnieniem Twojego CV będzie kurs opiekunki dziecięcej.
Podczas zajęć poznasz zagadnienia z zakresu m.in. pedagogiki i psychologii dla nauczycieli czy też
metodyki edukacji przedszkolnej.

Wejdź na epedagog.edu.pl i już dziś zadbaj o swoją przyszłość w roli nauczyciela!

Materiał partnera.
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